SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 242/2021/SMA
De 25 de Novembro de 2021

: Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico :
: Nº245/2021- Data: de 26 :
: de novembro de 2021. : ,------------------~

SÚMULA: Concede licença para
acompanhamento saúde familiar
à servidor público do Município
de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 5487 de 04 de janeiro de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, conforme o Art.
23 do Decreto Municipal nº 5279/2020, às servidoras relacionadas no Anexo 1.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de Novembro de 2021.

\ .
r\

RICARDO LUIZ TO RES
~\~\L-

MARY CRISTINA WOZHIAK SANTIAGO
Técnica em Controle Administrativo

Divisão de Medicina do Trabalho

Secretário MuniciP. ação
Decreto nº 5

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300- Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41) 3627-8500

PROCESSO

62241/2021

62225/2021

61898/2021

61767/2021

61432/2021

61763/2021

MATRÍCULA

351131

352563

350784

352903

354704

352846 /
354109

PR E F EI T UR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO 1- PORTARIA 242/2021 - SMA

SERVIDOR CARGO

MARIA DA
CONCEIÇÃO PROFESSORA 20H

UNHARES

KELEN CRISTINA DE
BARROS

AUXILIAR DE

ESTOQUEIRO SERVIÇOS GERAIS

MARLY APARECIDA AUXILIAR DE
BARBOSA RAMOS SERVIÇOS GERAIS

DORCA CANDIDA
PROFESSORA 40H

MATHEUS

AUXILIAR DE
RENATA DE SOUZA

SERVIÇOS GERAIS

VANELI DA ROCHA PROFESSORA
20H+20H

Secretaria Municipal de Administração .

PERÍODO

05/11/2021
até

18/11/2021
(14 DIAS)

16/11/2021
até

18/11/2021
(3 DIAS)

10/11/2021
até

18/11/2021
(9 DIAS)

17/1 1/2021
até

01/12/2021
(1 5 DIAS)

PRORROGAÇÃO

09/11/2021
até

11/11/2021
(3 DIAS)

10/11/2021
até

12/11/2021
(3 DIAS)

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações- Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.823-901
l=nn<>· 1111\ 1R?7...R!'i0íl

SECRETARIA

SME

SME

SME

SME

SMG

SME

62399/2021 355453

62676/2021 355430

62732/2021 351076

62913/2021 355671

PRE~EtTURA OE

FAZENDA
RIOG~N DE

SECRETARIA M U NIC IPAL DE
ADM INISTRAÇÃO

JESSICA DA COSTA
PROFESSORA 20H RICORDI

DEISE LAIZ MARTINS
PROFESSORA 40H DZIURKOWSKI

CHAIANE JUNDIARA ASSISTENTE
FRANÇA DA LUZ ADMINISTRATIVO

ADRIANA MARTINS
DE PAULA CREMON PROFESSORA 20H

Secretaria Municipal de Administração

19/11/201
até

09/12/2021
(21 DIAS)

PRORROGAÇÃO

22/11/2021
até

26/11/2021
(5 DIAS)

04/11/2021
até

06/11/2021
(3 DIAS)

22/11/2021
até

16/12/2021
(25 DIAS)

PRORROGAÇÃO

Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.823-901
Fone: ( 41) 3627-8500

SME

SME

SMS

SME